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Aivar Mäe juhtumit uuritakse edasi
Eile teatas ahistamises süüdistatud rahvusooper Estonia direktor
Aivar Mäe, et astub ametikohalt omal soovil tagasi. Hüvitist
makstakse talle selle eest pea 40 tuhat eurot. Politsei- ja
piirivalveameti kinnitusel jätkub uurimine sellegipoolest. 

Eesti muusika- ja teatriakadeemia rektor ja rahvusooperi nõukogu
esimees Ivari Ilja sõnas, et osa suurest hüvitisest tuleneb Aivar
Mäe lepingust, teine osa kokkuleppest. Otsus toimus
konsensuslikult ja lõplik hääletus tehti eilsel nõukogu koosolekul. 

Küsimuse peale, et mis saab Mäe hüvitisest juhul kui ta süüdi
mõistetaks, vastas Ilja, et otsuste langetamise ajal sai nõukogu
lähtuda üksnes teadmistest, mis neil tol hetkel olid. 

«Praegusel hetkel me teame, et väärteomenetlus käib ja selle lõpp
niipea ei paista. Aivar Mäe otsus oma ametikohalt tagasi astuda
oli teatri edasise rahuliku arengu, samuti töörahu huvides.
Arvestades neid asjaolusid ei saanud nõukogu nii kaua oodata,»
ütles Ilja.

«Olgu öeldud, et rahvusooperi seadus sätestab, et peadirektorile
umbusalduse avaldamiseks peavad selle poolt hääletama
vähemalt kaks kolmandikku nõukogu liikmetest. Seega, olukorras
kus kogu infot veel ei ole, on praegune lahendus rahvusooperi
jaoks ilmselt optimaalne.»

Mõne jaoks on hüvitis liiga suur, teise meelest piisav

Eilsed uudised Mäe lahkumishüvitisest on jaotanud inimesed kahte
leeri. «Ma olen ka ise üsna usin kommentaaride lugeja. Mõni ütleb,
et hüvitis oli täiesti piisav. Teine jälle, et hüvitis mitte kuidagi ei
peegelda neid teeneid, mis Aivar Mäel meie kultuuri ees on,»
arutles Ilja ja lisas, et enne tulemusi ta Mäe hüvitise kohta
spekulatsioonidesse laskuda ei soovi.

«Kui tõsiasjad Aivar Mäe süü või süütuse osas selguvad, siis võib
tekkida vajadus selle juhtumi erinevaid aspekte üle vaagida. Hetkel
ootame, mida tulevik toob ja keskendume rahvusooperi võimalikult
heale käekäigule,» ütles nõukogu esimees.

Kultuuriministeerium kommenteeris, et hüvitise suurus sõltub
asutuse omandi või haldusalluvuse vormist. Kui on tegemist
näiteks riigi muuseumiga või otseselt riigi asutusega (näiteks
muinsuskaitseamet - toim), on hüvitis kultuuriministri valduses olev
asi. Estonia puhul on tegemist avalik-õigusliku asutusega,
mis riigikogu kultuurikomisjonile ja sealt omakorda parlamendile
alluv asutus on. «Selleks ongi nõukogu, et kõrgema
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juhtimisorganina oma ülesandeid täita. Kultuuriministril siinkohal
võimu arvata või suunata ei ole.»

Eesti Ekspress kirjutas 22. juunil, et rahvusooper Estonia direktor
Aivar Mäe on alandanud ja ahistanud aastaid oma naiskolleege.
Esialgu eitas Mäe süüdistusi ja nimetas neid pahatahtlikeks, hiljem
aga esitas avaliku vabanduse.

2. juulil peatas rahvusooperi nõukogu Mäe lepingu kaheks kuuks.
Samal päeval esitas ka Estonia nõukogu esimees Arne Mikk
nõukogu koosolekul palve esimehe kohalt taandumiseks.

Nõukogu lõpetas Mäe töölepingu poolte
kokkuleppel. Lahkumishüvitis direktori kohalt lahkumise eest
on kuue kuu palk ehk ligi 40 tuhat eurot, mis teeb mehe
kuupalgaks umbes 6 600 eurot. 

Mäe tagasiastumise järel täidab rahvusooperi peadirektori
kohuseid Estonia tehnikadirektor Taivo Pahmann, kes on neid
ülesandeid täitnud viimased kaks kuud pärast Aivar Mäe
töölepingu peatamist. Nõukogu kuulutab uue peadirektori konkursi
välja ilmselt järgmisel nädalal.

  


